

# **R & M Holding ApS**

**Christians Brygge 28, kl., 1559 København V**

**Company reg. no. 20 32 95 80**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 July 2022.

---

**Ilya Katsnelson**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Contents**

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies	13

## **Company information**

---

**The company**

R & M Holding ApS  
Christians Brygge 28, kl.  
1559 København V

Company reg. no. 20 32 95 80

Financial year: 1 January - 31 December

**Managing Director**

Ilya Katsnelson

**Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Participating interest**

International Flight Support 2020 ApS, København

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are consulting business and investments in shares, other securities and related businesses and projects.

### **Development in activities and financial matters**

Loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.910.000 against DKK -4.070.000 last year. Management considers the net loss for the year unsatisfactory.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-1.604.963</b>	<b>-823.497</b>
1 Staff costs	-2.163.587	-1.726.201
<b>Operating profit</b>	<b>-3.768.550</b>	<b>-2.549.698</b>
2 Income from investments in group enterprises	-113.897	-34.375
Income from other equity investments	1.398.430	250.000
Other financial income	5.385.113	1.070.674
Impairment of financial assets	-5.743.353	-23.500
Other financial costs	-68.130	-2.788.673
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-2.910.387</b>	<b>-4.075.572</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	0	6.000
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-2.910.387</b>	<b>-4.069.572</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Dividend for the financial year	114.400	113.000
Allocated from retained earnings	-3.024.787	-4.182.572
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-2.910.387</b>	<b>-4.069.572</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Non-current assets</b>		
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	1.969.604	2.154.907
Total property, plant, and equipment	<u>1.969.604</u>	<u>2.154.907</u>
5 Investment in group enterprises	93.750	191.780
6 Other financial instruments and equity investments	14.560.896	8.991.637
7 Deposits	80.000	80.000
Total investments	<u>14.734.646</u>	<u>9.263.417</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>16.704.250</u></b>	<b><u>11.418.324</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	40.000	40.000
Receivables from group enterprises	1.983.767	1.557.345
Receivables from associates	0	2.838.538
Income tax receivables	418.726	49.396
Other receivables	8.666.944	6.541.578
Total receivables	<u>11.109.437</u>	<u>11.026.857</u>
Other financial instruments and equity investments	<u>28.777.789</u>	<u>25.982.957</u>
Total financial instruments	<u>28.777.789</u>	<u>25.982.957</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>7.070.451</u>	<u>18.272.933</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>46.957.677</u></b>	<b><u>55.282.747</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>63.661.927</u></b>	<b><u>66.701.071</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity</b>			
8	Contributed capital	125.000	125.000
9	Retained earnings	62.130.635	65.155.421
10	Proposed dividend for the financial year	114.400	113.000
	<b>Total equity</b>	<b><u>62.370.035</u></b>	<b><u>65.393.421</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>			
	Bank loans	206	4.623
	Trade creditors	12.188	0
	Other payables	1.279.498	1.303.027
	Total short term liabilities other than provisions	<u>1.291.892</u>	<u>1.307.650</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>1.291.892</u></b>	<b><u>1.307.650</u></b>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>63.661.927</u></b>	<b><u>66.701.071</u></b>

**11 Contingencies**

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.701.490	1.304.872
Pension costs	443.975	410.300
Other costs for social security	18.122	11.029
	<u><b>2.163.587</b></u>	<u><b>1.726.201</b></u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Income from investments in subsidiaries</b>		
Writedown of equity investment and receivables	<u>-113.897</u>	<u>-34.375</u>
	<u><b>-113.897</b></u>	<u><b>-34.375</b></u>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Adjustment of tax for previous years	<u>0</u>	<u>-6.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-6.000</b></u>
<b>4. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2021	2.371.411	2.371.411
Disposals during the year	<u>-185.303</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2021</b>	<u><b>2.186.108</b></u>	<u><b>2.371.411</b></u>
Amortisation and writedown 1 January 2021	<u>-216.504</u>	<u>-216.504</u>
<b>Amortisation and writedown 31 December 2021</b>	<u><b>-216.504</b></u>	<u><b>-216.504</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<u><b>1.969.604</b></u>	<u><b>2.154.907</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Investment in group enterprises</b>		
Cost 1 January 2021	191.780	171.780
Additions during the year	93.750	20.000
Disposals during the year	<u>-191.780</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2021</b>	<b><u>93.750</u></b>	<b><u>191.780</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<b><u>93.750</u></b>	<b><u>191.780</u></b>
<b>Group enterprises:</b>		
	<b>Domicile</b>	<b>Equity interest</b>
International Flight Support 2020 ApS	København	75 %
<b>6. Other financial instruments and equity investments</b>		
Cost 1 January 2021	8.991.637	5.091.868
Additions during the year	10.230.259	4.491.637
Disposals during the year	<u>-4.315.000</u>	<u>-591.868</u>
<b>Cost 31 December 2021</b>	<b><u>14.906.896</u></b>	<b><u>8.991.637</u></b>
Writedown for the year	<u>-346.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31 December 2021</b>	<b><u>-346.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<b><u>14.560.896</u></b>	<b><u>8.991.637</u></b>
<b>7. Deposits</b>		
Cost 1 January 2021	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Cost 31 December 2021</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>8. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>9. Retained earnings</b>		
Retained earnings 1 January 2021	65.155.422	69.337.993
Profit or loss for the year brought forward	<u>-3.024.787</u>	<u>-4.182.572</u>
	<b><u>62.130.635</u></b>	<b><u>65.155.421</u></b>
<b>10. Proposed dividend for the financial year</b>		
Dividend 1 January 2021	113.000	110.600
Distributed dividend	-113.000	-110.600
Dividend for the financial year	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>113.000</u></b>

## 11. Contingencies

### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
